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株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング 

 

 



負債の部

科     目

【流動負債】

買掛金

ＣＭＳ短期借入金

リース債務

未払金

未払費用

未払法人税等

未払消費税等

前受金

預り金

賞与引当金

【固定負債】

リース債務

退職給付引当金

役員退職慰労引当金

負債合計

金     額

】【 6,713,325,146

2,953,685,804

1,532,435,179

292,459,144

407,944,559

133,371,293

184,636,200

308,687,500

4,262,000

47,806,373

848,037,094

】【 1,822,231,443

1,301,910,979

502,697,824

17,622,640

8,535,556,589

純資産の部

科     目

【株主資本】

【資本金】

【利益剰余金】

利益準備金

（その他利益剰余金）

別途積立金

繰越利益剰余金

【評価換算差額等】

【有価証券評価差額金】

その他有価評価差額金

純資産合計

負債･純資産合計

金     額

5,325,138,926】【

90,000,000】【

5,235,138,926】【

22,500,000

5,212,638,926）（

1,350,000,000

3,862,638,926

△449,500】【

△449,500】【

△449,500

5,324,689,426

13,860,246,015

科     目

資産の部

【流動資産】

現金及び預金

売掛金

未成工事支出金

原材料及び貯蔵品

前払金

前払費用

未収入金

立替金

仮払金

【固定資産】

（有形固定資産）

建物及び建物付属設備

構築物

機械装置

車両運搬具

工具器具備品

土地

リース資産

建設仮勘定

その他有形固定資産

（無形固定資産）

電話加入権

ソフトウェア

その他無形固定資産

（投資その他の資産）

投資有価証券

長期前払費用

敷金保証金

繰延税金資産

その他投資

資産合計

金     額

8,634,444,558】【

49,069,468

6,997,188,018

1,184,288,025

131,185,362

145,271,000

118,452,911

86,840

8,612,934

290,000

5,225,801,457】【

3,686,190,759）（

1,138,577,886

108,399,880

9,672,588

110,986,702

501,860,606

370,857,194

1,432,176,289

13,335,934

323,680

237,857,010）（

4,944,320

225,157,597

7,755,093

1,301,753,688）（

65,192,500

3,778,435

261,187,572

971,565,371

29,810

13,860,246,015

(単位：円)

貸 借 対 照 表

株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング

令和  3年  3月 31日 現在



科     目

【売上高】

売上高

【売上原価】

売上原価

売上総利益

【販売費及び一般管理費】

営業利益

【営業外収益】

受取利息配当金

その他

【営業外費用】

支払利息

経常利益

【特別損失】

有形固定資産売却損

無形固定資産売却損

有形固定資産除却損

税引前当期純利益

法人税,住民税及び事業税

法人税等調整額

当期純利益

額金

31,248,687,11031,248,687,110

28,155,971,53728,155,971,537

3,092,715,573

2,302,602,285

790,113,288

6,471,865

25,236,15618,764,291

13,100,98213,100,982

802,248,462

3

67,000

7,190,6777,123,674

795,057,785

320,088,811

△40,400,106

515,369,080

(単位：円)

損 益 計 算 書

株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング

自 令和  2年  4月  1日  至 令和  3年  3月 31日



(単位：円)

株主資本等変動計算書

株式会社ネクスコ東日本エンジニアリング

自 令和  2年  4月  1日  至 令和  3年  3月 31日

当期首残高

当期変動額

剰余金の配当

当期純利益

株主資本以外の項目の当期変動額（純額）

当期変動額合計

当期末残高

資本金

90,000,000

0

90,000,000

利益準備金

22,500,000

0

22,500,000

別途積立金

1,350,000,000

0

1,350,000,000

繰越利益剰余金

3,671,902,306

△324,632,460

515,369,080

190,736,620

3,862,638,926

その他利益剰余金

利益剰余金合計

5,044,402,306

△324,632,460

515,369,080

190,736,620

5,235,138,926

利益剰余金

株主資本合計

5,134,402,306

△324,632,460

515,369,080

190,736,620

5,325,138,926

株主資本

△689,500

240,000

240,000

△449,500

△689,500

240,000

240,000

△449,500

評価換算差額等

純資産合計

5,133,712,806

△324,632,460

515,369,080

240,000

190,976,620

5,324,689,426



単位:百万円

科　　　目 平成20年度 平成21年度 平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度 平成27年度 平成28年度 平成29年度 平成30年度 令和01年度 令和02年度

貸借対照表 流動資産 7,133 6,394 7,888 6,127 7,411 8,247 7,384 6,882 8,487 8,548 8,855 9,434 8,634
固定資産 1,084 1,121 1,107 2,559 2,458 2,478 2,394 2,514 3,011 3,425 4,929 5,199 5,225
流動負債 4,653 3,692 5,024 4,471 5,299 5,636 4,655 4,294 5,876 6,193 7,208 7,935 6,713
固定負債 924 753 860 1,042 1,067 1,131 829 669 691 721 1,482 1,564 1,822

損益計算書 営業収益 16,195 17,299 20,357 19,506 21,316 22,827 24,869 25,798 28,421 28,157 30,407 32,229 31,248
営業費用 15,464 16,868 20,131 19,179 20,739 21,618 23,782 24,764 27,011 26,910 29,561 31,570 28,155
当期純利益 445 397 158 141 429 755 784 687 978 814 604 463 515
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営業収益

主な科目の年度別推移

営業収益の年度別推移


